МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области

"Уральский колледж бизнеса, управления и технологии красоты"

ПРИКАЗ

17.08.2021 № 68-СВ

г. Екатеринбург

О зачислении в число обучающихся,

в рамках контрольных цифр приема

           В соответствии с порядком приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования, утвержденным приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 года № 457, правилами приема

студентов в государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение Свердловской области «Уральский колледж бизнеса, управления и

технологии красоты» в 2021 году, утвержденными приказом директора от 25 февраля

2021 года № 42-од  на основании решения приемной комиссии, протокол от 17.08.2021

№_22____

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить на очную форму обучения, на базе основного общего образования, в число

обучающихся колледжа на места, финансируемые из областного бюджета, с 01 сентября

2021 года на первый курс специальности 29.02.04 Конструирование, моделирование и

технология швейных изделий  в группу 144 МК абитуриентов, прошедших по общему

конкурсу:

№ Фамилия, имя, отчество
Средний

балл

1.  Егорова Софья Александровна 5

2.  Летуновская Алина Сергеевна 4,647

3.  Бабинцева Евгения Алексеевна 4,333

4.  Крохун Анастасия Вадимовна 4,294

5.  Бармина София Андреевна 4,273

Директор                                                                        Н.Б. Глебова

6.  Микова Лада Николаевна 4,238

7.  Няч Надежда Александровна 4,105

8.  Гриневич Ева Евгеньевна 4,067

9.  Хисматулина Вестина Юрьевна 4,056

10.  Ясынова Адэлина Денисовна 4,05

11.  Никулина Алена Юрьевна 3,95

12.  Чистохина Екатерина Васильевна 3,895

13.  Пономарева Арина Сергеевна 3,85

14.  Ионина Анна Евгеньевна 3,842

15.  Павлова Вероника Александровна 3,8

16.  Яковлева Мария Олеговна 3,789

17.  Павина Ксения Сергеевна 3,737

18.  Кузеванова Карина Сергеевна 3,684

19.  Шлыкова Екатерина Николаевна 3,632

20.  Елкина Рада Васильевна 3,579

21.  Фролова Анастасия Евгеньевна 3,55

22.  Лисьих Никита Сергеевич 3,45

23.  Бачинина Ксения Александровна 3,409

24.  Кочнева Дарья Александровна 3,4

25.  Косьмина Анастасия Андреевна 3,35

		2021-08-17T19:31:31+0500
	Екатеринбург
	Глебова Наталья Борисовна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа